
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1141 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022 PÁGINA 01 

 
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ 

HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022  
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022 – PNAE 

 
O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, HOMOLOGA E PUBLICA O EXTRATO DE CONTRATO DO 
CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2022 Objetos: aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 
Familiar Rural, destinado ao atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar- PNAE, Em favor dos seguintes 
produtores: Andreia da Silva de Lima, CPF 023.616.889-48, Sítio Água Fria - Fone: (43) 99861-6077, Cristiano Aparecido 
Macena, CPF 081.895.949-58, Sítio Nossa Senhora Aparecida, Fone: (43) 99693-4924, Dasdores Maria de Oliveira Souza, 
CPF 861.069.459-34, Sítio São Pedro, Fone: (43) 99956-7749, Osvaldo Jacinto Nunes CPF 214.727.429-15, Rua Pedro 
Sebastião nº 545 Centro, Gercio Póss, CPF: 522.377.459-00, residente e domiciliado na Rua Manoelito Brito da Silva, 
Bairro: Conjunto Vitória, Roberson Júnior Macena, CPF 081.896.029-93, Sítio Nosa Senhora Aparecida, Fone: (43) 99662-
1566, Roberto Macena, CPF 412.294.879-72, Sítio Nosa Senhora Aparecida, Fone: (43) 99662-1566, Sebastião Manoel 
Ribeiro, CPF 409.795.209-91, residente e domiciliado no Sítio São José, Fone: (43) 99636-1469, José Cardoso Neto, CPF 
008.251.939-07, Banco da Terra I, Vilson Pires Alves, CPF 831.136.909-78, Sítio Ouro Verde, Fone: (43) 3561-1562, 
Fernando Daniel Ângelo de Oliveira, CPF 004.933.029-21, Rua General Ozório nº 225 Centro, Marcos Antônio de Siqueira, 
CPF: 020.444.439-02, Chácara Três Irmão, Bairro Macária, Cassiane Aparecida Alves, CPF: 096.622.879-06 Banco da 
Terra I Bairro: Macária doravante denominados CONTRATADAS, fundamentados nas no artigo 21 da Lei 11.947/2009 e na 
Resolução nº 04 do FNDE, de 02/04/2015 e tendo em vista o que consta no Edital de Chamamento Público nº. 001/2022. 

 
Conselheiro Mairinck-Pr, 15 de Março de 2022 

 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 
 

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022   

 
Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 014/2022, referente ao Pregão Eletrônico nº 
005/2022, para contratação de empresa que forneça camisetas de uniformes escolar para os alunos da Escola 
Municipal Cecília Meireles e Centro Municipal de Educação Infantil “Dona Zezé”, para o ano letivo de 2022, 
empresa: KALANA CONFECÇÕES LTDA, CNPJ/MF sob nº 10.143.557/000-35, com sede à Rua São José nº 1559 – 
Sala A Fundos Bairro: Centro – CEP 87.303-190, Cidade de Campo Mourão-Pr, neste ato representada pelo Sr. 
Alessandro Leita da Silva, RG nº 9.440.267-0 SSP/PR, CPF nº 048.047.219-08, Vencedora desta licitação no Valor de 
R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais). Com base no Decreto nº 3.555/2000, em consequência, devendo ser convocada a 
proponente para a assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da lei nº 8.666/93, sob pena de 
decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta lei.  
 

Conselheiro Mairinck-Pr, 14 de Março de 2022. 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PARANÁ 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2022 – REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022 
 

Objeto: para contratação de empresa que forneça camisetas de uniformes escolar para os alunos da Escola 

Municipal Cecília Meireles e Centro Municipal de Educação Infantil “Dona Zezé”, para o ano letivo de 2022, nos 

termos da Lei. Contratante: Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck-Pr:  

Contratada: KALANA CONFECÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF sob nº 
10.143.557/000-35, com sede à Rua São José nº 1559 – Sala A Fundos Bairro: Centro – CEP 87.303-190, Cidade de 
Campo Mourão-Pr, neste ato representada pelo Sr. Alessandro Leita da Silva, brasileiro, solteiro empresário, portador 
da Cédula de identidade RG nº 9.440.267-0 SSP/PR, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob nº 048.047.219-08, 
Vencedora desta licitação no Valor de R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais). 
Vigência: 12 Meses, a partir da data da assinatura do contrato. 

 
Conselheiro Mairinck-Pr, 14 de Março de 2022 

 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1141 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022 PÁGINA 02 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1141 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022 PÁGINA 03 

 

 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1141 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022 PÁGINA 04 

 

 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1141 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022 PÁGINA 05 

 

 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1141 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022 PÁGINA 06 

 

 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1141 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022 PÁGINA 07 

 

 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1141 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022 PÁGINA 08 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1141 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022 PÁGINA 09 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1141 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022 PÁGINA 10 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1141 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022 PÁGINA 11 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1141 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022 PÁGINA 12 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1141 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022 PÁGINA 13 

 

 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1141 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022 PÁGINA 14 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1141 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022 PÁGINA 15 

 

 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1141 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022 PÁGINA 16 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1141 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022 PÁGINA 17 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1141 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022 PÁGINA 18 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1141 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022 PÁGINA 19 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1141 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022 PÁGINA 20 

 

 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1141 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022 PÁGINA 21 

 

 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1141 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022 PÁGINA 22 

 

 


		2022-03-17T12:51:55-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




